em sua cláusula oitava, e a alteração do Gestor da Parceria, conforme previsto em sua 

clausula quarta. 

Cláusula Segunda – Da Execução do Objeto 

1. Pelo presente termo de rerratificação, a SECRETARIA repassará durante o 

exercício 13 (treze) parcelas no valor de até R$ 104.104,00 (cento e quatro mil e 

cento e quatro reais) mensais, total de até R$ 1.353.352,00 (um milhão trezentos e 

cinquenta e três mil e trezentos e cinquenta e dois reais), para despesas de custeio e 

capital, os repasses serão mensais. A 13ª parcela será creditada no mês de novembro 

/2020: 

Educação Atendimento Per Capita Anual 

Creche 182 R$ 572,00 R$ 1.353.352,00 

Cláusula Terceira – Da Vigência